
 

 

 

OneBlade

 
Lengvas ir odos nedirginantis

intymių vietų skutimas

1 „SkinProtect“ peiliukas

1 kirpimo šukos

100 % atsparus vandeniui

 

QP1924/22

Intymių vietų

elektrinis skustuvas
Lengvas ir odos nedirginantis intymių vietų skutimas
Skuskite ir kirpkite su papildoma odos apsauga
„SkinProtect“ peiliukai suteikia papildomą apsaugą nuo odos dirginimo jautriai
pažastų ir intymios vietos odai.

Paprasta naudoti
Dviejų krypčių skutimas ir kirpimas, 100 % atsparus vandeniui, USB-A įkrovimas
USB-A įkrovimas
100 % atsparus vandeniui
Ni-MH baterija

Kelių funkcijų
Pritvirtinamos 3 mm ilgio šukos, kad galėtumėte lengvai kirpti plaukus

Paprasta naudoti
Saugo jūsų jautrias vietas

Ilgaamžiškumas
Peiliukai gerai veikia iki 4 mėnesių*

Universalumas
Taigi galite lengvai skusti abiem kryptimis – aukštyn arba žemyn



OneBlade
Intymių vietų elektrinis skustuvas QP1924/22

Ypatybės
Saugo jūsų jautrias vietas

„SkinProtect“ peiliukai suteikia papildomą
apsaugą nuo odos dirginimo jautriai pažastų ir
intymios vietos odai.

Unikali „OneBlade“ technologija

Mūsų garsioji „OneBlade“ technologija puikiai
tinka pažastų ir intymių vietų plaukų šalinimui,
nepriklausomai nuo plaukų vešlumo. Kai greitai
judantis peiliukas (100 judesių per sekundę)
kerpa plaukelius, apvalūs odos apsaugos kraštai
ir tiltelis bei apvalūs antgaliai saugo jūsų odą nuo
sudirginimo, nesvarbu kurioje vietoje šalinate
plaukus.

Kirpk

Norite palikti šiek tiek plaukų? Galite skusti
intymių vietų ir pažastų plaukelius, kaip tik norite.
Tiesiog spustelėkite pridedamas 3 mm kirpimo
šukas.

Lengvai skuta abiem kryptimis

Dvipusis peiliukas suteikia galimybę skusti abiem
kryptimis, kad lengvai pasiektumėte sunkiai
prieinamas vietas, suformuotumėte aiškias linijas
ar pageidaujamą stilių.

Skuskitės drėgnai arba sausai

Vieni mėgsta skusti drėgną, o kiti sausą odą.
„OneBlade Intimate“ yra visiškai atsparus
vandeniui, turi IPX7 serti�katą (galima naudoti
iki 1 m gylio 30 minučių). Taigi drąsiai skuskitės
maudydamiesi vonioje ar duše, jei pageidaujate.
Galima skusti sausą odą net ir be skutimosi putų.
Po skutimosi nuplaukite skustuvą tekančiu
vandeniu.

Veikia 30 minučių

Įkraunama Ni-MH baterija užtikrina 30 minučių
nuolatinį veikimą. Visiškai įkrauti bateriją
užtrunka 8 valandas.

Peiliukai gerai veikia iki 4 mėnesių*

Mūsų peiliukai pagaminti iš nerūdijančio plieno ir
yra pakankamai patvarūs, kad tarnautų iki 4
mėnesių*. Juos reikia keisti tik 3 kartus per
metus. Kad išvengtumėte rūpesčių, telefone
įrašykite priminimą, kada reikia nusipirkti naują
peiliuką. Aštriais peiliukais greitai ir lengvai
nuskusite storus ir garbanotus plaukelius.

Įkraukite bet kuriuo metu ir bet kur

„OneBlade Intimate“ galima įkrauti, kad ir kur
būtumėte, nes galima įkrauti naudojant USB-A
jungtį. Puikiai tinka jūsų kasdienei rutinai ir
kelionėms.



OneBlade
Intymių vietų elektrinis skustuvas QP1924/22

Speci�kacijos
Kirpimo ir skutimo kokybė
Skutimo sistema: Kontūro sekimo technologija,
„SkinProtect“ peiliukas, Triguba apsaugos sistema
Kirpimo sistema: Kontūro sekimo technologija,
„SkinProtect“ peiliukas, Kirpimo šukos

Priedai
Šukos: Kirpimo šukos

Maitinimas
Veikimo laikas: 30 min.
Automatinis įtampos reguliavimas: 5 V
Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 8 val.
Baterijos tipas: Ni-MH
Maksimalus energijos naudojimas: 0.25 W
USB-A

Konstrukcija
Rankenėlė: Patogi ir ergonomiška rankena
Spalva: Arkties balta

Techninė priežiūra
Keičiama galvutė: Keisk kas 4 mėnesius*
2 metų garantija

Lengva naudoti
Įkrovimas: Pakartotinai įkraunama
„Wet & Dry“

* Geriausiam skutimuisi. Kai pilnai skutamasi 2 kartus per
savaitę. Faktiniai rezultatai gali skirtis.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑11
Versija: 7.7.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

